
令和２年３月１２日

池田市立学校園

保護者の皆様

池田市教育委員会

市立学校園の卒業式・修了式の実施について

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係るこの間の臨時休業に対しまして、

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、市立学校園の卒業式・修了式の実施につきまして、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止の観点から、すでにお知らせしている通り、参列者の制限や式

の内容の変更等、実施する方向で検討し、準備を進めてまいりました。

すでにご承知の通り、３月１１日の池田市内での感染者の発表がありました

が、池田市新型コロナウイルス感染症対策本部会議での検討を踏まえ、卒業式・

修了式については、予定通り実施いたします。

つきましては、卒業生・保護者の皆様におかれましては、発熱や咳症状がある

場合の参加はくれぐれもお控えいただくとともに、参加時のマスクの着用や手

指の消毒等、感染拡大防止にご協力を賜りますよう、お願いいたします。


